

PLIVAfem F, żel do higieny intymnej, 150 ml

Cena: 38,29 zł



Opis słownikowy

Marka	Plivafem
Postać	żel
Producent	Teva
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Alantoina, Lukrecja

Opis produktu

Informacje podstawowe PLIVAfem F, żel do higieny intymnej, 150 ml

Plivafem F Żel do higieny intymnej do stosowania w codziennej higienie i pielęgnacji zewnętrznych okolic intymnych. Szczególnie w sytuacjach podwyższonego ryzyka infekcjami grzybiczymi i skłonnościami do występowania stanów zapalnych.

Skład PLIVAfem F, żel do higieny intymnej, 150 ml

Aqua, Lauryl Glucoside, Cocoglucoside, Cocamidopropyl Betaine, Propylene Glycol, PEG-150 Distearate, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Chlorhexidine Digluconate, Glycyrrhiza Glabra Root Extract, Hydrolyzed Milk Protein, Phenoxyethanol, Methylparaben, Propylparaben, Ethylparaben, Butylparaben, Allantoin, Chamomilla Recutita Extract, Alcohol Denat., Climbazole, Panthenol, Ethylhexylglycerin, Lactic Acid, Citric Acid, Disodium EDTA, Parfum, Limonene, CI 19140, CI 16255.

Działanie PLIVAfem F, żel do higieny intymnej, 150 ml

Żel jest zalecany do używania, gdy występuje uczucie świądu lub dyskomfortu, nieprzyjemny zapach, odparzenia, mikrouszkodzenia i otarcia naskórka - powstałe na przykład w wyniku stosowania tamponów higienicznych, podpasek lub nieodpowiedniego papieru toaletowego. Produkt łagodzi wszystkie te objawy, delikatnie oczyszczając okolice intymne. W formule żelu zastosowano połączenie climbazolu i chlorheksydyny, które ograniczają rozwój grzybów i mikroorganizmów, pozwalających na utrzymanie naturalnej bariery ochronnej. Z kolei, dzięki obecności kwasu mlekowego produkt posiada zbliżone do fizjologicznego pH. Nie zawiera mydła, ani innych anionowych substancji myjących.

Wskazania PLIVAfem F, żel do higieny intymnej, 150 ml

Codzienna higiena i pielęgnacja okolic intymnych.
Łagodzenie podrażnień i infekcji grzybiczych.

Dawkowanie PLIVAfem F, żel do higieny intymnej, 150 ml

Stosować dwa razy dziennie lub w zależności od potrzeb.
Kilkakrotnie energicznie nacisnąć pompkę.
Nanieść na czystą dłoń niewielką ilość żelu i rozcieńczyć odrobiną wody.
Umyć miejsca intymne, a następnie dokładnie spłukać bieżącą wodą.
Nie zaleca się stosowania gąbek i myjek, które stanowią dogodne środowisko rozwoju mikroorganizmów i mogą być źródłem zakażenia.

Informacje dodatkowe PLIVAfem F, żel do higieny intymnej, 150 ml

Przechowywać w temperaturze 5-25°C, w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla małych dzieci.
Nie należy podejmować prób powiększenia otworu dozownika, ponieważ powoduje to nieodwracalne uszkodzenie systemu dozowania.